Cyrenæi. Idem. p. n.

Cyrenenses, Idem. Act. 6. c. & synagoga Iudæorum priuata scæta homines.

Cyrenensis, Idem, f. n. Act. 13. a

Cyrenæus, Idem, 2. Mach. 2. a. Mat. 27. d.

דבני

Abai, Detrahens, siue loquax, aut senectus, vel Syriacè, fluens.

דברת

dabreth, Verbum, siue res, aut apes, vel subiectio, aut Syriacè ductrix. Ciuitas quæ de tribu Issachar data fuit Leuitis, Ios. 19. a. 2. 1. c. Ciuitas item refugij. 1. Para. 6. g.

דביר

dabir, Oratorij, siue verbi, vel subiectio aut Syriacè ductor. Rex, Eglon, Ios. 10. a. nomen vrbs in tribu Iuda, & Simeonis, Ios. 11. d. 2. 1. b. Est & altera in tribu

Gad, quæ & Caristh. sopher dicitur, Ios. 15. c. & Caristh. senna, Ios. 15. f. Iudic. 1. b. In quam confugebant qui homicidium perpetrarant, 1. Para. 6. e.

dabir, Oratorij, siue verbum meum: aut res vel apes, siue subiectio maneat: Syriacè, ductor meus.

dadan, Mamilla, vel dilectio, aut patruus, vel iudicans, Filius Regina. Gen. 10. a. Filius Isaac, Gen. 25. a. Gês Ac thiope in occidente.

dagon, frumentum, vel piscis, nomen idoli Philisthinorum, Iudic. 16. f. r. Maeh. 10. g.

dalaia siue Dalaias, Panper Dòmini siue exhaustio, aut ramus Domini, vel macilentus: Filius Elioenai filij Naariay. 1. Par. 3. d. Filius Semeiz, Iere. 36. c.

dalila, Panperis vel sicula eius; aut ramus eius, siue exhauriens, aut macilenta. uomen mulieris quam amauit Samson, Iudic. 16. a.

dalmanutha, Stula preparata, vel exhaustio Numerata, siue macies vel ramus preparatus. vel Numeratus. D. Nomen regionis, Marc. 1. b.

dalmatia, Lampas frustratoria, aut fulgur unitatis. G. Pannoniæ ad Hadriacè mare regio. De qua plura Plin. lib. 3. natur. hist. cap. 22. & 25. in quam Titus ad prædicandum Euangelium profectus est. 2. Tim. 4.

damaris, Vxor eula, id est, parua vxor. G. mulier quæ ad prædicationem Pauli, Christo credidit. Act. 17. g.

Damasceni, sanguinis sacci, vel sanguinis pocula, aut sanguis fœmorum vel incendiõrum vel procuratoris. Dicitur à Damascene, quæ est regio Syria inter Libanum & Antilibanum montes ad Septentrionem Iudæe. Vide describitur terra à Dan vsque Bersabee. 1. Reg. 3. 2. Reg. 24. in hac est Damascus: à qua tota regio appellatone sumptit. De hac Mela lib. 1. Plin. in 5. cap. 12.

damascus, Item Filius procuratoris domus Abraham Gen. 15. a. Est & Damascus potens & insignis Phœnicis ciuitas, quæ quondam in omni Syria tenuit principatû terminus Iudææ ad septentrionem, Ezeç. 47. 11a. 7. b. 10. b. 2. Reg. 2. 3. Reg. 11. e. 1. Para. 18. quæ Stephano à conditore Damasco Mercurij & Alimedes filio Iustino lib. 36. à Damasco rege: Hieron. in Heb. quæst. vero Damasc. Eliezer, cuius in lib. 1. Moyfis fit mætio, nomen accepit, Gen. 15. de hac Isa. 7. b. Ezeç. 2. 7. Amos 1. Cant. 7. Ier. 49. nunc Saracenorum metropolis Tertul. lib. 3. aduersus Marcionem Damascum ciuitatem Syrophœnicis scribit, quæ quondam Arabiæ deputabatur inter Libanum & Anti-